Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2009 г.                                                                                                 № 81

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  «Положении  о  таксомоторных
перевозках в городе Владимире»

С  целью  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие  с  действующим  законодательством  Российской  Федерации,  в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города
Владимира  от  23.03.2006  №  62  «О  «Положении  о  таксомоторных  перевозках  в
городе Владимире», решения от 29.08.2006 № 217 (в части пункта 2), от 20.02.2008
№ 46, от 16.04.2008 № 87, от 25.06.2008 № 154.

2.  Рекомендовать  администрации  города представить  в  Совет  народных
депутатов до 06 мая 2009 года проект «Положения об организации таксомоторных
перевозок  в  городе  Владимире»  разработанный  в  соответствии  с  требованиями
подпункта 7 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статей  5,  7  Закона  Владимирской  области  от  06.04.2004  №  18-ОЗ  «Об  основах
организации перевозки пассажиров транспортом общего пользования на территории
Владимирской  области»,  статьи  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир.

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города (В.Е.Зеленин).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА